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WYJASNIENIA NR 1
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 219 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 219 z poZn. zm.) Zamawiajacy — Miasto Zamosc
z siedziba Rynek Wielki 13, 22-400 Zamosé przekazuje tre$¢ zapytan do specyfikacji
warunkow zamowienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dla polepszenia jakosci podlogi 1 podwyzszenia parametrow sportowych
m.in. lepszej amortyzacji i ochrony stawow bedzie wymagal zastosowania wykladziny
sportowej o grubosci minimum 7,5 mm w ktorej wierzchnia warstwe uzytkowa stanowi 100%
czystego PVC o grubosci minimum 2 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, e wymagania dotyczgee jakosci podlogi sportowej
zawarl w zmienionej dokumentacji technicznej, stanowigeej zalgeznik nr 1 do niniejszych
wyfasnien [ zmian (zmiana do zalgeznika nr 9 do SWZ).

Pytanie 2
Czy dla potwierdzenia zastosowania wysokiej jakosci wykladziny sportowej zamawiajacy
bedzie wymagal podstawowych certyfikatow gier zespolowych takich jak:



e Certyfikat Miedzynarodowej Federacji Pilki Siatkowej FIVB- najwyzszy poziom
rozgrywek?

o Certvfikat Europejskiej Federacji Pitki Rgeznej EHEF?

« Certyfikat Miedzynarodowe]j Federacji Pitki Rgeznej THF?

e Certyfikat Miedzynarodowej Federacji Koszykowki FIBA?

Posiadanie certyfikatow miedzynarodowych zwigzkow sportowych daje Inwestorows

pewnoéé, ze produkt jest wysokiej klasy i zapewni wicloletnie uzytkowanie. Celem

Zamawiajacego winno byé wyréwnywanie szans i zapewnienie sportowej edukacji mlodziezy

na wysokim poziomie, jak rowniez zagwarantowanie dostgpu do nowoczesnej bazy sportowe]

poprzez zastosowanie chociazby trwalej nawierzchni, bezpiecznej o najwyzszych walorach

technicznyeh 1 uzytkowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Ze wymagania dotyczgee posiadania przez podioge

sportowq certyfikatow gier zespolowych okreslone zostaly w pkt 3.4 ppkt 6 SWZ

oraz w zmienionej dokumentacji technicznej, stanowigeej zalgeznik nr 1 do niniejszych

wyjasnien i zmian (zmiana do zalgeznika nr 9 do SWZ).

Pytanie 3

Czy zamawiajacy dla polepszenia jakodci podiogi i podwyzszenia parametrow sportowych
bedzie wymagal zastosowania systemowej podlogi sportowej skladajacej sig zgodnie z jej
technologia z nastgpujacych elementow:

a/. podkladka sprezysta z materiatu nieemisyjnego — wyklucza si¢ podkladke gumowa

b/. konstrukcja legarowana ze sklejki wilgocioodpornej, lisciastej klasy Bful00

¢/. élepa podloga ze sklejki wilgocioodpornej, lisciastej klasy Bful00

d/. plyta rozkladajaca obeiazenia ze sklejki wilgocioodpornej, lisciastej klasy Bful00

e/. wykladzina sportowa rolowana o grubosci min. 7.5 mm i grubosei wierzchniej warstwy
min. 2 mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, e wymagania dotyczgce technologii wykonania
podlogi  sportowej nalezy wykonaé zgodnie z opisem zawartym w pkt 3 SWZ
oraz w zmienionej dokumentacji technicznej, stanowigeej zalgeznik nr 1 do niniejszych
wyjasnieri i zmian (zmiana do zalgeznika nr 9 do SWZ).

Pytanie 4

Czy dla polepszenia parametrdw sportowych wykladziny sportowej. Zamawiajacy bedzie
wymagal wykladziny o minimalnej grubosei 7.5mm i grubodci warstwy uzytkowej minimum
2.0mm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ie wymagania dotyczgce jakosci podlogi sportowej
zawarl w zmienionej dokumentacji technicznej, stanowigeej zalgeznik nr 1 do niniejszych
wyjasniert i zmian (zmiana do zalgeznika nr 9 do SWZ).

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dolaczenia do oferty dokumentoéw dotyczacych systemu
podlogi sportowe;j:
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— Deklaracja Wihasciwosei Uzytkowych- w zgodnosci z norma PN EN 14 904- we
wszystkich 13 kryteriach tej normy.

— Swiadectwo z wykonanych badafi wedlig normy PN EN 14 904- potwierdzajace
zadeklarowane w DWU parametry systemu podlogi- swiadectwo wystawione przez
notyfikowana jednostke badaweza, ktéra dokonala badan.

— Raport z badan klasyfikacji odpornosci na ogien i wydzielania dymu- poziom min. CfIS1.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga dolgezenia do oferty wymienionych powyiej

dokumentdiw.

Pytanie 6

Prosimy o wprowadzenie ponizszego lub podobnego zapisu do projekiu umowy:

Wykonawcy przysluguje prawo odstapienia od umowy (oprocz przypadkow okreslonych

w przepisach Kodeksu Cywilnego) lub rozwiazania umowy w przypadku, gdy Zamawiajacy:

— bez uzasadnionych powodéw przediuza proces przekazania placu budowy lub odbioru
przedmiotu umowy

— odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny odbioru robot lub podpisania protokotu
odbioru,

— zawiadomi Wykonawce, iz wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okolicznosei
nie bedzie mog!l spelni¢ swoich zobowigzan umownych wobec Wykonawey,

— opozZnia sic w zaplacie wynagrodzenia naleznego wykonawcey.

Odpowiedi: Zamawiajgecy podiriymuje istniejgee zapisy w projekcie wmowy, stanowiqeym

zalgeznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 7

Prosimy o uwzglednienie ponizszych kar umownych w projekcie umowy ( poza przypadkiem

o ktorym mowa w § 17 ust. 2 pkt. a umowy):

Zamawiajacy zaplaci Wykonawcey kary umowne:

— za opdZnienie w zaplacie wynagrodzenia naleznego wykonawcy w wysokosci 0.5%
wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opoznienia, liczac od uplywu ustalonego terminu
na zaplate,

— za opoznienie w odbiorze przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wynagrodzenia brutto
za kazdy opoznienia dzien

— z tytulu nieuzasadnionego przedluzania czynnosci odbioru w wysokosei 0.5%
wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opoznienia. liczac od uplywu ustalonego terminu
na rozpoczgcie lub zakoncezenie czynnosci odbiorowych

Zgoda na uwzglednienie kar umownych zréwnowazy prawa 1 obowigzki stron.

Odpowied#: Zamawiajgcy podtrzymuje istniejgce zapisy dotyezgee kar umownych

okreslone w projekcie umowy, stanowigeym zalgeznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 8
Prosimy o skrocenie terminow na zgloszenie przez Zamawiajacego sprzeciwow do projekiu
umowy o podwykonawstwo oraz do umowy o podwykonawstwo poswiadczonej za zgodnodc¢



z oryginalem z 14 na 7 dni. Skrocenie terminu wplynie korzystnie na tempo prac na placu
budowy.

Odpowied#: Zamawiajgey nie wyraia zgody na skrécenie termindw dotyczgeych zgloszenia
sprzeciwow do projektu umowy o podwykonawstwo oraz do umowy o podwykonawstwe
poswiadezonef za zgodnosé z oryginalem 7 14 dnia na 7 dni.

Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, ie dokonuje naleiytych staran by zglaszanie
sprzeciwu odpowiednio do: projektu umowy o podwykonawstwo oraz do poswiadczonej
za zgodnos¢ 7 oryginalem umowy o podwykonawstwo nastepowalo  niezwlocznie
po otrgymaniu ww. umow, maksymalnie w terminie 3-4 dni roboczych.

Pytanic 9

Wnosimy o zmniejszenie wysokosei w projekcie umowy kary umownej lub podstawy jej
naliczania:

- § 17 ust. 1 pkt c pa 10%

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na gmniejszenie wysokosci kar umownych
okreslonych w § 17 ust. 1 pkt ¢ projektu umowy, stanowigcego zalgeznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 10

Prosimy o zmiang podstawy naliczania za rozliczenie robdt budowlanych zgodnie z § 20
ust. 2 faktura czesciowa do 60% wartosci wykonanych robot zgodnie z uzgodnionym
harmonogramem rzeczowo finansowym™ na faktura czesciowa do 80% wartosci wykonanych
robot zgodnie z uzgodnionym harmonogramem rzeczowo finansowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zmiang sposobu rozliczenia robot
budowlanych, okreslonych w § 20 ust. 2 projektu umowy, stanowigcego zalgeznik nr 8
do SWZ.

Pytanie 11

Wnioskujemy o zmiane kryterium oceny ofert w zakresie punktowania doswiadczenia
kierownika budowy ze wzgledu na znaczace ograniczenie konkurenciji.

Takie zapisy promuja firmy ogélnobudowlane i remontowe, ktore nie specjalizujg sig
w zakresie realizacji systemow podidg sportowych, ktory to system podlogi sportowe] jest
glownym zadaniem do wykonania w przedmiotowym przetargu. Firmy, ktére zajmujg sig
profesionalnym  wykonaniem podldg sportowych ze wrzgledu na przyjete przez
Zamawiajacego zapisy dotyczace oceny doswiadczenia kierownika budowy nie moga wziac
udzialu w postepowaniu. Majgec na wzgledzie powyzsze wnosimy o zmiang- przyjete
punktacji w zakresie posiadanego doswiadczenia kierownika na podstawie liczby
zrealizowanych przez niego inwestycji i odstapienie od punktowania skladanych ofert na tgj
podstawie.

W to miejsce w zakresie punktacji ofert - biorac pod uwage. iz wymiana podlogi sportowe)
w hali stanowi najwazniejsza czeéé calego zadania i jej prawidlowe wykonanie oraz jej
jako$¢é bedzie miala kluczowe znaczenie dla Zamawiajacego i Uzytkownikéw, wnosimy
o rozwazenie, czy Zamawiajacy w kryterium oceny ofert bedzie punktowal posiadanie przez
oferowane wvkladziny sportowe certyfikatow  sportowych czterech glownych



miedzynarodowych federacji druzynowych sportéw halowych tj. siatkéwki (FIVB),
koszvkowki (FIBA) i pilki recznej (EHF) i (IHF) dotyezacych wykladziny sportowej
dla przykladu na zasadzie:

- jeden certyfikat - 0 pkt

- dwa certyfikaty -10 pkt

- trzy certyfikaty — 20 pkt

- cztery certyfikaty — 30 pki

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na gmiane kryteridw oceny ofert poprzez
wprowadzenie punktowania ilosci posiadanych priez wykladzine certyfikatow sportowych
czterech gldwnych migdzynarodowych federacji druiynowych sportdw halowych.
Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, e dokonal zmiany kryteriow oceny ofert w sposib
okreslony w dalszej czesci niniejszycl wyjasnien § zmian.

Pytanie 12

Przy doborze opraw oéwietleniowych. dla obiektow sportowych, bardzo waznym elementem
sa zalozenia projektowe i parametry odwietleniowe, jakie chcemy uzyskaé. W zaleznodci
od przeznaczenia hali, moga by¢ one rdzne. Prosimy o informacj¢ jakie wymagania przyjac
do projektu symulacji odwietlenia uwzgledniajac co ponizej:

a) Jaki jest wymagany poziom natezenia oswietlenia pionowego i poziomego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Ze nateienie oswietlenia  hali  sportowej
na powierzchni  winno  spelniad wymagania  okreslone  dla  rozgrywek
migdzynarodowych w tenisie stolowym (1000 Ix) i dla rozgrywek w pilke reczng (800
Ix).

b) Jaki jest wymagany poziom natezenia oswietlenia w kierunku kamery glownej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Ze nateienie oswietlenia hali  sportowej
na powierzchni winno spelniad wymagania okreslone dla rozgrywek miedzynarodowych
w tenisie stolowym (1000 Ix) i dla rozgrywek w pitke reczng (800 Ix).

¢) Jaki ma by¢ minimalny poziom réwnomiernosci ww. oswietlenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Ze rownemiernosé oswietlenia powinna wynosic
nie mniej niz 0,7.

d) Przy jakim minimalnym poziomie wspolczynnika MF nalezy sporzadzi¢ symulacje.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyjasnia, ie dobor oswietlenia i obliczenia oswietlenia nalezy
dokonac zgodnie 7 wytyeznymi okreslonymi w najnowszej normie PN-EN 12193.

e) Jaki bedzie najnizsza akceptowalna wartos¢ wspolezynnika Olénienia GR

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Ze dobor eswietlenia i obliczenia oswietlenia naley
dokonad zgodnie 7 wytyeznymi okreslonymi w najnowszef normie PN-EN 12]93.



Pytanie 13

Ze wzeledu na istniejaca na rynku sytuacje epidemiologiczna. ktéra powoduje opdznienia
w laricuchu dostaw i produkeji poszezeg6lnych materialow w tym systemow oswietleniowych
i nagloénieniowych oraz profesionalnych wykladzin sportowych prosimy uprzejmie
o wydluzenie terminu realizacji z 7 do 10 tygodniu biorac pod uwage ze zakres prac jest
ogromny.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na wydluzenie terminu realizacji zaméwienia.

Pytanie 14

Czy opisujac warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej ... co najmniej |1 zadania
polegajacego na przebudowie. modernizacji lub remoncie budynku, w sklad ktorego
wchodzila wymiana podlogi z wykladziny sportowej PCV o wartosci robét co najmnie]
400.000.00 z! brutto...” wymodg podane] wartoéci dotyczy prac zwigzanych z sama podioga.
czy calego zadania modernizacji lub remontu obiektu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ie wartos¢ robdt okreslona w warunkach udzialu
w postepowaniu dotycgy prac zwigzanych bezposrednio g dostawq i montaiem podlogi
sportowej.

Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, e dokonal zmiany warunku zdolnosci technicznej
lub zawodowej w sposéb okreslony w dalszej czesci niniejszyeh wyjasnieni i ziian.

Pytanie 15

Punktowanie doswiadezenia kierownika w ogdlnej ocenie oferty na podstawie wymogu ilosci
zadan polegajacych na przebudowie, modernizacji lub remoncie budynku. w sklad ktorego
wchodzila wymiana podlogi z wykladziny sportowej PCV o wartosci robot co najmnic]
400.000,00 7} brutto jako wartod¢ calego zadania jest znaczacym faworyzowaniem firm
ogdlnobudowlanych, wykonujacych zwykle remonty i znacznym ograniczeniem konkurencji
dla firm wyspecjalizowanych z wymianach podlog sportowych. Czy Zamawiajacy zmieni
i okresli sposob punktowania oceny oferty na bardziej specjalistyczny. zwiazany z iloscia
miedzynarodowych certyfikatow okreslajacych jakosé podlogi sportowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zmiang Kkryteriow oceny ofert
poprzez wprowadzenie kryterium zwigzanego z iloScig migdzynarodowych certyfikatow,
okreslajgcych jakosé podlogi sportowej.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ie dokonal zmiany kryteriéw oceny ofert w sposob
okreslony w dalszej czesci niniejszych wyjasnien i zmian.

ZMIANA NR 1
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 219 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 219 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Miasto Zamos¢
7 siedziba Rynek Wielki 13, 22-400 Zamosé¢ informuje, ze dokonuje zmiany (tresci
specyfikacji warunkéw zamowienia w nastepujacym zakresie:



1) pkt 6.2 ppkt 4 lit. a specyfikacji warunkéw zamdwienia:

dotvchezasowa tresé:

a) Wykonawca spelni warunek dotyczacy Wykonawey jesli wyvkaze sie wiedza
i doswiadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnodci jest krotszy — w tym okresie —

co najmniej 1 zadania polegajacego na przebudowie, modernizacji lub remoncie
budynku, w sklad ktorego wchodzila wymiana podlogi z wykladziny sportowej
PCV o wartosci robot co najmniej 400.000,00 zI brutto oraz zataczy dowody
okreslajace. czy te roboty budowlane zostaly wykonane nalezycie.

Wykazane przez Wykonawcee zadanie na dzien zlozenia ofert powinno by¢ wykonane,
tj. zakonczone np. protokolem odbioru koncowego lub imnym réwnowaznym
dokumentem.

Wartosci pieniezne wskazane w dokumentach potwierdzajgeyeh spelnianie warunku
udzialu w postepowaniu, podane w walutach innych niz PLN, Wykonawca przeliczy na
zlote polskie wg sredniego kursw walut NBP ebowigzujgcego w dniu podpisania
koricowego protokolu odbioru robait lub innego rownowaznego dokumentu.

tresc po zmianie:

a) Wykonawca spelni warunek dotyezacy Wykonawey jesli wykaze sie wiedza
i doswiadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu
skladania ofert. a jezeli okres prowadzenia dzialalnosei jest krotszy — w tym okresie —

co najmniej 1 zadania polegajacego na przebudowie, modernizacji lub remoncie
budynku, w sklad ktérego wchodzila wymiana podlogi z wykladziny sportowej
PCV o wartosci robot co najmniej 250.000,00 zI brutto (warto§é robot dotyczy
prac zwigzanych bezposrednio z dostawa i montazem podlogi sportowej)
oraz zalaczy dowody okreslajace. czy te roboty budowlane zostaly wykonane
nalezycie.

Wykazane przez Wykonawce zadanie na dzien zlozenia ofert powinno by¢ wykonane,

tj. zakonczone np. protokolem odbioru koncowego lub innym réwnowaznym
dokumentem.

Wartosci pienigzne wskazane w dokwmentach potwierdzajgeych spelnianie warunku
udzialu w postepowaniu, podane w walutach innyeh niz PLN, Wykonawea przeliczy
na zlote polskie wg sredniego kursu walut NBP obowigzujgeego w dniu podpisania
kosnicowego protokolu odbioru robot lub innego rownowaznego dokumentu.

2) pkt 6.2 ppkt 4 lit. b poz. 1 specyfikacji warunkow zamowienia:
dotychczasowa tresé:
(1) osoba proponowang do pelnienia funkeji kierownika budowy (liczba osob — 1) posia-
dajaca:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci kon-
strukeyjno — budowlanej, oraz



3)

- doswiadezenie w kierowaniu robotami budowlanymi, nabvte podczas pelnienia funk-
¢ji kierownika budowy, lub kierownika robot, lub inspektora nadzoru specjalnosei
konstrukeyjno — budowlanej przy realizacji co najmniej 1 zadama mwestycyjnego
(od rozpoczecia robdt do zakonczenia zadania) polegajacego na przebudowie, moder-
nizacji lub remoncie budynku, w sklad ktérego wehodzila wymiana podlogi z wykla-
dziny sportowej PCV o wartosci co naymniej 400.000,00 z} brutto

Zamawiajacy nie dopuszeza lgczenia kilku inwestycji w celu uzyskania kwoty
400.000.00 zi brutto.

tresé po zmianie:

(1) osoba proponowang do pelnienia funkeji kierownika budowy (liczba osob — 1) posia-
dajaca:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosei kon-
strukcyjno — budowlanej, oraz

- doswiadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, nabyte podczas pelnienia funk-
cji kierownika budowy, lub kierownika robdt, lub inspekiora nadzoru specjalnosei
konstrukcyjno — budowlanej przy realizacji co najmniej 1 zadania inwestycyjnego
(od rozpoczgeia robot do zakonezenia zadania) polegajacego na przebudowie. moder-
nizacji lub remoncie budynku, w skiad kidrego wchodzita wymiana podlogi
z wykladziny sportowej PCV o wartosci co najmniej 250.000.00 z1 brutto (wartos¢ ro-
bot dotyczy prac zwiagzanych bezposrednio z dostawa i montazem podlogi sportowej).

Zamawiajacy nie dopuszcza lgeczema kilku inwestycji w celu uzyskania kwoty
250.000.00 zt brutto.

pkt 10.4. specyfikacji warunkow zamowienia:

dotychezasowa trescé:

10.4. Wadium musi by¢ wniesione najpozniej do wyznaczonego terminu skladania ofert.
tj. do dnia 08.06.2021 r. do codz. 10:00,

Za termin wniesienia wadium w formie pienicinej przyjmuje si¢ dzien
i godzine wuznania rachunku bankowego Zamawiajacego kwota wadium.
Zamawiajacy uzna wadium za wniesione w terminie tylko wowezas, gdy bank
prowadzacy rachunek Zamawiajgcego potwierdzi, ze Srodki z tytulu wadium zostaly
zaksicgowane na rachunku bankowym Zamawiajacego przed uplywem terminu
skladania ofert.

tredd po mmianie:

10.4. Wadium musi by¢ wniesione najpozniej do wyznaczonego terminu skladania ofert,
tj. do dnia 10.06.2021 r. do godz. 10:00.

Za termin wniesicnia wadium w formie pieniginej przyjmuje si¢ dzien
i godzine uznania rachunku bankowego Zamawiajacego kwota wadium.
Zamawiajacy uzna wadium za wniesione w terminie tylko wowezas, gdy bank
prowadzgcy rachunek Zamawiajacego potwierdzi, ze srodki z tytulu wadium zostaly
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zaksiegowane na rachunku bankowym Zamawiajacego przed uplywem terminu
skladania ofert.

pkt 11.1. specyfikacji warunkdow zamowienia:

dotychczasowa tresc:

11.1 Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 07.07.2021 r., jednak nie dluzej niz 30 dmi
od dnia uplywu terminu skladania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania
oferta jest dzien, w ktérym uplywa termin skladania ofert.

tresé po zmianie:

11.1 Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 09.07.2021 r., jednak nie dluzej niz 30
dni od dnia uplywu terminu skladania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwiazania ofertg jest dzien, w ktorym uplywa termin skladania ofert.

pkt 13 speeyfikacji warunkéw zamowienia:

dotychczasowa tresc:

13.Sposdb oraz termin skladania i otwarcia ofert

13.6. Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami nalezy przeslaé
za posrednictwem  Platformy  elektroniczne]  dostgpnej pod  adresem
https:/portal.smartpzp.pl/zamose najpoZniej do dnia 08.06.2021 r. do godz.
10:00.

13.7. Otwarcie ofert zostanie dokonane za poérednictwem Platformy przy uzyciu

certyfikatow  niekwalifikowanych  dwoch  Uzytkownikéw — Wewngtrznych

(1j. dwoch eztonkow komisji przetargowej).

Otwarcie ofert jest jawne.

13.9. Publiczna sesja otwarcie ofert nastapi w dniu 08.06.2021 r. o godz. 10:30
poprzez ich odszyfrowanie w sposob okreslony w pkt 13.2, miejsce otwarcia ofert:
Urzad Miasta Zamosé, Wydzial Inwestycji Miejskich 1 Zamowien Publicznych —
ul. Ormianska 11, 22-400 Zamosé, POLSKA (w pokoju nr 2).

13.10. Bezpoérednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

13.11. Niezwlocznie po otwarciu ofert Zamawiajacy zamiesci informacje z otwarcia ofert
na  stroniec  internetowe]  htips://umzamosc.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
(zakladka ,.ZAMOWIENIA PUBLICZNE").

13.12, Informacja z otwarcia ofert, o ktérej mowa w pkt 13.7, zostanie opublikowana
rowniez na Platformie  https://portal.smartpzp.pl/zamosc  w  zakladce
~DOKUMENTACIA POSTEPOWANIA™.

tresé¢ po zmianie:

13.Sposob oraz termin skladania i otwarcia ofert

13.1. Oferte wraz z wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy zlozyc
za posrednictwem Platformy SmartPZP  dostepne; pod  adresem
hitps://portal.smartpzp.pl/izamose najpdzniej do dnia 10.06.2021 r. do godz.
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13.2.

13.6.

10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 10.06.2021 r. o godz. 10:30 za posrednictwem
Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przy uzyciu certyfikatow
nickwalifikowanych dwoch Uzytkownikéw Wewnetrznych  (t]. dwoch czlonkow
komisji przetargowej).

W przypadku awarii Platformy SmartPZP, ktéra powoduje brak mozliwosci
otwarcia ofert w terminie okreslonym przez Zamawiajacego, otwarcie ofert nastapi
niezwlocznie po usunigeiu awarii.

Zamawiajacy poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie
internetowe] prowadzonego postgpowania.

Zamawiajacy najpozniej przed otwarciem ofert udostepni na stronie internetowej
prowadzonego postepowania https://umzamosc.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
(zakladka .ZAMOWIENIA PUBLICZNE”) oraz na Platformic SmartPZP
https://portal.smartpzp.pl/zamosc  (zakladce ..DOKUMENTACIA POSTEPO-
WANIA™) informacje o kwocie, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamowienia.

Niezwlocznie po otwarciu ofert Zamawiajacy udostepni na stronie internetowe)

prowadzonego postgpowania oraz na Platformie SmartPZP informacje o:

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzo-
nej dzialalnosci gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawcow, kto-
rych oferty zostaly otwarte.

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

pkt 15.8. specyfikacji warunkow zamodwienia

dotvchezasowa tresé:

15.8.Zamawiajacy przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty stosowaé bedzie
ponizsze kryteria:

- cena oferty = 60%

- doswiadezenie kierownika budowy = 30%

- okres gwarancji = 10%

przyjmujac zasade, e 1% =1 pkt

tredé po zmianie:

15.8. Zamawiajacy przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty stosowac bedzie
ponizsze kryteria;

- cena oferty = 60%

- doS$wiadczenie kierownika budowy = 20%

- okres gwarancji = 20%
przyjmujac zasade, ze 1% =1 pkt

pkt 15.9.2 specyfikacji warunkow zamowienia

dolvchezasowa tresc:

15.9.2 Kryterium do$wiadezenie kierownika budowy (Kd; max = 30 pkt)



W zakresie tego kryterium Zamawiajacy bedzie przyznawal punkty za doswiadezenie
w pelnieniu  funkeji  kierownika budowy osoby wskazanej przez Wykonawce
w formularzu oferty (sporzadzonym wg wzoru okredlonego w zalaczniku nr 1 do SWZ)
oraz w wykazie osob (sporzadzonym wg wzoru zalacznika nr 4 do SWZ) jako osoby
skierowanej do realizacji przedmiotu niniejszego zamowienia w charakterze kierownika
budowy.

Punkty w ramach powyzszego kryterium zostana przyznane na podstawie informacji za-
wartych przez Wykonawee w pkt 2 formularza ofertowego, kidrego wzor stanowi zalacz-
nik nr 1 do SWZ,

Zamawiajgc przyzna Wykonawey punkty za skierowanie do pelnienia funkcji kierownika
budowy osoby posiadajacej wicksze doswiadczenie niz wymagane w warunkach udzialu
w postgpowaniu. dotyczacych zdolnosei technicznej i zawodowej, okreslonych w pkt 6.2
ppkt 4 lit. b poz. 1 SWZ.

Zamawiajgcy przyzna nastgpujgca ilos¢ punktow za posiadanie doswiadczenia
w pelnieniu funkcji kierownika budowy w specjalnosci konstrukcyjno-budowlane;
przy realizacji zadania inwestycyjnego/zadan inwestycyjnych (od rozpoczecia robot do
zakonczema zadama) polegajacego/veh na przebudowie, modernizacji lub remoncie
budynku, w sklad ktorego wchodzila wymiana podlogi z wykladziny sportowe) PCV
o wartosci co najmniej 400.000.00 2 brutto kazde:

- uzyskane na 1 zadaniu inwestycyjnym = 0 pkt

- uzyskane na 2 zadaniach inwestycyjnych = 10 pkt

- uzyskane na 3 zadaniach inwestycyjnych = 20 pkt

- uzyskane na 4 i wiecej zadaniach inwestycyvinych = 30 pkt

Wskazany przez Wykonawee kierownik budowy bedzie pelnil funkcje przez caly okres
realizacji przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy dopuszcza zmiang osoby pelniacej
funkcje kierownika budowy. pod warunkiem, #e nowo proponowana osoba posiada
odpowiednie kwalifikacje i doswiadczenie nie mniejsze niz wskazane dla kierownika
budowy w zlozonej ofercie.

W przypadku, gdy Wykonawca nie wpisze w pkt 2 formularza ofertowego liczby zadan
inwestycyjnych lub wpisze cyfre ,.0”, nie poda imienia i nazwiska kierownika budowy
oraz nic wypelni wszystkich danych w tabeli, zawarte] w pkt 2 formularza ofertowego,
tj. nie wpisze nazwy, zakresu i wartosci brutto zadania inwestycyjnego oraz okresu jego
realizacji, nie okredli rodzaju pelnionej funkcji przez wyznaczonego kierownika budowy
oraz danych podmiotu, na rzecz ktorego zadanie inwestycyine zostalo zrealizowane i tym
samym nie okresli doswiadczenia Kierownika budowy - to w tym kryterium Zamawiajacy
przyzna ,,07 punktow. W przypadku czesciowego wypelnienia tabeli, punkty zostana
przyznane odpowiednio do wykazanych prawidtowo zadan.

Jezeli Zamawiajacy wezwie Wykonawee w trybie art. 128 ust. 11 4 lub art. 274 ust. 1
ustawy Prawo zamowien publicznych do zloZenia, uzupelnienia. poprawienia
lub do udzielenia wyjasniefi, dotyczacych zlozonych oswiadczen i dokumentow
w zakresie osob skierowanych do realizacji przedmiotu zaméwienia i w odpowiedzi na to
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wezwanie Wykonawcea zmieni kierownika budowy, wskazanego w pkt 2 formularza ofer-
towego, to Zamawiajacy przyzna 0" pkt w tym kryterium oceny ofert.

tresc po zmianie:

15.9.2 Kryterium doswiadczenie kierownika budowy (Kd; max = 20 pkt)

W zakresie tego kryterium Zamawiajacy bedzie przyznawal punkty za doswiadczenie
w pelnieniu  funkcji  kierownika budowy osoby wskazane] przez Wykonawce
w formularzu oferty (sporzadzonym wg wzoru okreslonego w zalaczniku nr 1 do SWZ)
jako osoby skierowanej do realizacji przedmiotu niniejszego zamowienia w charakterze
kierownika budowy.

Punkty w ramach powyzszego kryterium zostang przyznane na podstawie informacji za-
wartych przez Wykonawee w pkt 2 formularza ofertowego, ktorego wzor stanowi zalacz-
nik nr 1 do SWZ.

Zamawiajac przyzna Wykonawey punkty za skierowanie do pelnienia funkcji kierownika
budowy osoby posiadajacej] wicksze dodwiadezenie niz wymagane w warunkach udzialu
w postepowaniu, dotyczacych zdolnosci techniczne) 1 zawodowej, okreslonyeh w pkt 6.2
ppkt 4 lit. b poz. 1 SW/Z.,

Zamawiajacy przyzna nastgpujaca ilos¢ punktéow za posiadanie doswiadczenia
w pelnieniu funkeji kierownika budowy w specjalnosci konstrukeyjno-budowlane)
przy realizacji zadania inwestycyjnego/zadan inwestycyjnych (od rozpoczecia robot do
zakonczenia zadania) polegajacego/ych na przebudowie, modernizacji lub remoncie
budynku, w sklad ktorego wechodzita wymiana podlogi z wykladziny sportowej PCV
o wartosci co najmniej 250.000,00 zt brutto (wartos¢ robot dotyczy prac zwiazanych
bezposrednio z dostawa i montazem podiogi sportowej) kazde:

- uzyskane na 1 zadaniu inwestycyjnym = 0 pkt

- uzyskane na 2 zadaniach inwestycyjnych = 7 pkt

- uzyskane na 3 zadaniach inwestycyjnych = 13 pkt

- uzyskane na 4 i wiccej zadaniach inwestycyjnych = 20 pkt

Wskazany przez Wykonawce kierownik budowy bedzie pelnil funkcje przez caly okres
realizacji przedmiotu zamodwienia. Zamawiajacy dopuszeza zmiang osoby pelnigce
funkcje kierownika budowy, pod warunkiem, Ze nowo proponowana osoba posiada
odpowiednie kwalifikacje i dos$wiadczenie nie mmiejsze niz wskazane dla kierownika
budowy w zlozonej ofercie.

W przypadku, gdy Wykonawca nie wpisze w pkt 2 formularza ofertowego liczby zadan
inwestyeyjnych lub wpisze cyfre .,0”. nie poda imienia i nazwiska kierownika budowy
oraz nie wypelni wszystkich danych w tabeli, zawartej w pkt 2 formularza ofertowego.
{j. nie wpisze nazwy, zakresu i wartosci brutto zadania inwestycyjnego oraz okresu jego
realizacji, nie okresli rodzaju pelnionej funkcji przez wyznaczonego kierownika budowy
oraz danych podmiotu, na rzecz kidrego zadanie inwestycyjne zostalo zrealizowane i tym
samym nie okresli doswiadcezenia kierownika budowy - to w tym kryterium Zamawiajacy
przyzna .07 punktéw. W przypadku czesciowego wypelnienia tabeli. punkty zostana
przyznane odpowiednio do wykazanych prawidlowo zadan.
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Jezeli Zamawiajacy wezwie Wykonawee w trybie art. 128 ust. 1 1 4 lub art. 274 ust, 1
ustawy Prawo zamowien publicznyeh do zlozenia, uzupelnienia, poprawienia
lub do udzielema wyjasnien, dotyczacych zloZzonych oSwiadezen i dokumentow
w zakresie osob skierowanych do realizacji przedmiotu zamdwienia i w odpowiedzi na to
wezwanie Wykonawca zmieni kierownika budowy, wskazanego w pkt 2 formularza ofer-
towego, to Zamawiajgcy przyzna ,.0” pkt w tym kryterium oceny ofert.

pkt 15.9.3 specyfikacji warunkéw zamowienia

dotvchczasowa tresé:

15.9.3 Kryterium okres gwarancji (Kg; max = 10 pkt)

W zakresie tego kryterium Zamawiajacy zastrzega. 12 minimalny okres gwarancji wynosi
36 miesiecy (3 lata) i liczony jest od dnia podpisania bez zastrzezen protokolu odbioru
koncowego.,

Kryterium okres gwarancji oceniane bedzie przez Zamawiajgcego na postawie
zadeklarowanego przez Wykonawce terminu (wyrazonego w miesigeach) mieszczacego
sie¢ w ponizszych przedzialach:

- oferta o okresie gwarancji rtownym 36 miesigcy otrzyma 0 pkt

- oferta o okresie gwarancji rownym 48 miesiecy otrzyma 5 pkt

- oferta o okresie gwarancji réwnym 60 miesiecy i dluzszym otrzyma 10 pkt

Punkty w ramach powyzszego kryterium zostang przyznane na podstawie informacji za-

warlych przez Wykonawce w pkt 3 formularza ofertowego, ktérego wzor stanowi zalgez-
nik nr 1 do SWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca nie wpisze w formularzu ofertowym okresu gwarancji,
Zamawiajacy przyjmie, ze Wykonawca zaoferowal 36-miesieczng (3-letnig) gwarancje i
Wykonawea w takim przypadku otrzyma 0 pkt w powyzszym kryterium.

Oferty z krotszym niz 36 miesiecy (3 lata) okresem gwaranci beda traktowane jako nie-
zgodne z opisem przedmiotu zamowienia i bgdg podlegaly odrzuceniu.

tredd po zmianie:

15.9.3 Kryterium okres swarancji (Ke; max = 20 pkt)

W zakresie tego kryterium Zamawiajacy zastrzega, iz minimalny okres gwarancji wynosi
36 miesigey (3 lata) i liczony jest od dnia podpisania bez zastrzezen protokolu odbioru
koncowego.

Kryterium okres gwarancji oceniane bedzie przez Zamawiajacego na postawie
zadeklarowanego przez Wykonawee terminu (wyrazonego w miesiacach) mieszczacego
sie w ponizszych przedzialach:

- oferta o okresie gwarancji rownym 36 miesiecy otrzyma 0 pkt

- oferta o okresie gwarancji rownym 48 miesicey otrzyma 10 pkt

- oferta o okresie gwarancji rownym 60 miesiecy i dluzszym otrzyma 20 pkt



Punkty w ramach powyzszego kryterium zostanag przyznane na podstawie informacji za-
wartych przez Wykonawce w pkt 3 formularza ofertowego, ktorego wzor stanowi zalgcz-
nik nr 1 do SWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca nie wpisze w formularzu ofertowym okresu gwarancji.
Zamawiajacy przyjmie, ze Wykonawca zaoferowal 36-miesigezna (3-letniq) gwarancje
i Wykonawca w takim przypadku otrzyma 0 pkt w powyzszym kryterium.

Oferty z krdtszym niz 36 miesigey (3 lata) okresem gwarancji beda traktowane jako nie-
zgodne z opisem przedmiotu zamowienia i beda podlegaly odrzuceniu.

9) w zalaczniku nr 9 do specyfikacji warunkdw zamdwienia (Dekumentacja budowlana)
Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robét
oraz Przedmiarow robot, ktore otrzymuja nowa tres¢, okreslona w zalaczniku nr |
do ninigjszych zmian.

Miasto Zamosé informuje, Ze ninicjsze wyjasnienia i zmiana tresci specylikacji
warunkow zamowienia staja sie integralng czedeig specyfikacji warunkow zamowienia
ibeda wiazace przy skladaniu ofert. W przypadku rozbieznoSci pomiedzy trescig
specyfikacji warunkow zamdwienia, a treScig niniejszych wyjasnien i zmian, jako
obowiazujgcea nalezy przyjaé¢ tresé¢ pisma, zawierajacego pdédznicjsze oSwiadezenie
Zamawiajacego.

-

czyyenta Miastal
|

Zajge ;
rezydienta Miast

Zataczniki:
1) Zalgeznik nr 1 do zmiany nr 1 tredci specyfikacji warunkéw zamowienia — zmiany
do zalacznika nr 9 do specyfikacji warunkdw zamowienia (Dokumentacia budowlana)
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